
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 866761

Prodej bytu 1+1, 36 m², Bochov, ul. Obuvnická
Obuvnická, 36471, Bochov

1 490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jandová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 36 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představuji vám útulný bytu o dispozici 1+1, který byl přebudován na velikost 2+1 o
užitné ploše 36 m² v oblíbené části města Bochov. Nachází se na čtvrtém podlaží panelového domu. Tento byt je
ideální pro ty, kdo hledají bydlení v klidné a pěkné, zelené lokalitě. Stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, ale bude
vyžadovat další úpravy podle vašich představ a potřeb. Skládá se ze dvou místností, které jsou díky svému
dispozičnímu řešení vhodné jak pro každodenní život, tak pro příjemné chvíle odpočinku. Lokalita sídliště v
katastrálním území Bochov nabízí veškerou občanskou vybavenost a dostupnost služeb. V blízkosti se nachází školy,
zdravotnická zařízení a zóny pro volnočasové aktivity. Pokud hledáte byt v klidné lokalitě s dobrou dostupností a ve
stavu umožňujícím okamžité bydlení, tento byt může být právě pro Vás. Naši hypoteční specialisté Vám pomohou s
výhodným financováním zdarma. Věříme, že se zde novým majitelům bude velice příjemně bydlet. Těšíme se na
setkání s Vámi.


